
Jana S. (janizna) ID 45500 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 9:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda,že Vás zaujala některá z našich nabízených věciček.
 Všechny věcičky,které nabízím jsou po mých dětech,nebo po mně.Některé věci jsou málo nošené(vždy napíši u popisu).Když
se objeví nepoužité zboží,je to nevhodný dárek nebo koupě(špatně odhadnuta velikost).Většina věcí je kupovaná ve Francii.

 NOVÉ ZBOŽÍ -v našem albíčku nabízím nové zboží Topolino.Od této značky si kupujeme věci,které objednávám i pro moje
kamarádky a známé.Vždy když si pro zboží jedu,tak přivezu i něco na víc,nebo objednám pár věciček,které vložím na MMB.
Pokud by měl někdo zájem,přivezu ráda i pro ostatní.

 Pro informace o přeměření atd.....dané věci držím 24hod,pak dávám zpět do prodeje,nebo nabízím dalšímu zájemci.
 Rezervace jsou závažné,platí 1týden-do té doby je také nutno zaplatit(po domluvě i déle).
 Jestli se tak nestane,bez upozornění zboží nabízím dále.
 Ceny jsou uvedeny bez poštovného,to účtuji dle sezebníku ČP(cca 37kč).
 Na dobírku neposílám.Platby přijímám převodem na účet.
 Balíčky posílám do 1-2dnů po připsání peněz na účet.O odeslání balíčku nechávám vzkaz na mém albu a prosím o zprávu od
Vás,že balíček dorazil.
 Věřím,že budete s našemi věcmi spokojeni a také by jsem byla moc ráda,kdyby jste poslali foto se spokojeným zákazníčkem.
 S pozdravem Jana

 PS.Maminky které napíší vzkaz,prosím o trpělivost,mám dva malé roštáky,tak nemůžu být stále on-line,hned jak budu
moc,tak odepísi.Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

